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ЗАПИСНИК
од 14-та седница на Советот
одржана на 14.07.2010 година

Присутни членови на Советот: Зоран Стефаноски, м-р Милаим Фетаи, акад.
Бојан Шоптрајанов, проф. д-р Томе Груевски, Бранко Радовановиќ и Столе Наумов.

Отсутни:  акад. Али Алиу
Присутни од Стручна служба: Андриана Скерлев – Чакар, Огнен Неделковски,

Слободан Беличански, Цветанка Митревска, Арбен Саити, Емилија Јаневска,
Магдалена Давидовска – Довлева, Хари Митрикески – Клекачкоски, Симона
Темелкова, Владимир Ѓорѓиески, Билјана Јовановска и Ружица Бошнакоска Јотевска.

Претседателот на Советот за радиодифузија, Зоран Стефаноски ја отвори 14-та
седница. На почетокот ги информира присутните членови на Совет и присутните од
стручната служба дека оваа седница ке се одржува во текот на целата година, во
континуитет, со наслов „Регистрација на пакети на операторите на јавни комуникациски
мрежи“ а како подточка – Информација за дефинитивните листи на програмските
сервиси на операторите на јавна комуникациска мрежа во РМ.
За седницата беше усвоен и утврден следниот:

Д н е в е н р е д

1. Информација за дефинитивните листи на програмски сервиси на операторите
на јавна комуникациска мрежа во Република Македонија

Точка 1

Советот, ја разгледа Информацијата за списоците (листите) на телевизиските
програмски сервиси со регулирани авторски и сродни права на операторите на јавни
комуникациски мрежи во РМ. Согласно заклучокот од 30.06.2010, Советот упати допис
до сите 58 (педесет и осум) оператори на јавни комуникациски мрежи (не сметајќи ги во
тој број подружниците на Кејблтел – ДООЕЛ – Скопје и Роби Моби – ДООЕЛ – Штип),
чии пакети со телевизиски програмски сервиси се регистрирани во Советот за
радиодифузија на Република Македонија, со барање, најдоцна до 07.07.2010 година,
до Советот за радиодифузија, да достават списоци (листи) на телевизиски програмски
сервиси со регулирани авторски и сродни права. Од нив, списоци (листи) на
телевизиски програмски сервиси со регулирани авторски и сродни права доставија
вкупно 40 (четирисесет) оператори на јавни комуникациски мрежи, а 18 (осумнаесет)
оператори пропуштија да ја исполнат обврската. Врз основа на доставените листи,
шест беа непотполни, а триесет и четири потполни и подобни за натамошно
постапување така да Секторот за спречување на пиратерија и заштита на авторските и
сродните права изготви 34 списоци (листи) на телевизиски програмски сервиси со
регулирани авторски и сродни права, со следниве напомени:

- * Условно одобрени странски програмски сервиси од Советот, за кои е во тек
постапката за проверка дали операторот ги има регулирани авторските и
сродните права;

- ** Условно одобрени програмски сервиси на домашни радиодифузери од Советот,
за кои се очекува потпис на договорот од нивна страна; и
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- *** Условно одобрени програмски сервиси на домашни радиодифузери од
Советот, чиј правен статус се проверува.

Доставените списоци (листи) на телевизиските програмски сервиси со
регулирани авторски и сродни права Советот едногласно ги усвои и  одлучи да се
објават на веб страницата на СРД. За останатите 6 (шест) што треба да се
комплетираат да им се даде дополнителен рок од 7 (седум) дена за нивно
доставување во Советот. Оние дваесет (20) оператори на јавни комуникациски
мрежи кои воопшто не доставиле листи членовите на Совет одлучија, Советот во
соработка со Секторот за спречување на пиратерија и заштита на авторските и
сродните права да им изготви пакет со оние програмски сервиси за кои Советот им
издал Потврда и може да ги реемитуваат.

I-во продолжение на 14-та седница одржано на 23.07.2010 година

Присутни членови на Советот: Зоран Стефаноски, м-р Милаим Фетаи, акад.
Бојан Шоптрајанов, проф. д-р Томе Груевски, и Столе Наумов.

Отсутни:  акад. Али Алиу, Бранко Радовановиќ
Присутни од Стручна служба: Андриана Скерлев – Чакар, Слободан

Беличански, Арбен Саити, Хари Митрикески – Клекачкоски, Симона Темелкова,
Владимир Ѓорѓиески, Билјана Јовановска и Ружица Бошнакоска Јотевска.

Претседателот на Советот за радиодифузија, Зоран Стефаноски го отвори
второто продолжение на 14-та седница. На почетокот го истакна значението на
проектот кој воедно преставува и  прв чекор на Советот за радиодифузија во однос на
борбата против пиратеријата и заштитата на авторските права. Голема благодарност и
признание упати до вработените во Секторот за борба против пиратерија и заштита на
авторските права за нивниот вложен напор и до сите оние кои несебично учествуваа
околу проверката на пакетите на јавните комуникациски мрежи во однос на договорите
со авторските права, програмските пакети и нивниот точен број  телевизиски
програмски сервиси, нивно објавување на официјалната веб страницата на Советот и
сл. Работата на Советот не престанува, продолжува и во иднина,  затоа што со
обработката на добиените податоци од мониторинзите кои во иднина ке се
спроведуваат, со обновување на договорите со авторските права или нивно
евентуално не обновување,  пакетите на јавните комуникациски мрежи ке ја менуваат
содржината со телевизиските програмски сервиси поради промена на пакетот
(одземање или додавање на канал).  Поради овие причини 14-та седница ке се
одржува во логични продолжетоци во текот на целата година на која ќе  се усвојуваат
дефинитивните листи на програмски сервиси на операторите на јавна комуникациска
мрежа во Република Македонија.
За седницата беше едногласно усвоен и утврден следниот:

Д н е в е н р е д

1. Усвојување на  листи на регистрирани програмски пакети на операторите на
јавни комуникациска мрежа во Република Македонија

Точка 1
Во врска со упатениот допис до операторите на јавни комуникациски мрежи на РМ,

чии пакети програмски сервиси се регистрирани во Советот на радиодифузија, за
достава на списоци (листи) на програмски сервиси со регулирани авторски и сродни
права, Советот, ги разгледа и ги прифати листите (списоците) на програмски сервиси
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со регулирани авторски и сродни права, подготвени и доставени од Секторот за
спречување на пиратеријата и заштита на авторските и сродните права.

Советот заради поефикасна заштита на авторските и сродните права и поголема
транспарентност на програмите што се дозволени за реемитување, одлучи да упати
Соопштение до електронските медиуми во кое ќе се нагласи дека во соработка со
Државниот пазарен инспекторат, Координативното тело за интелектуална сопственост,
Министерството за култура, Министерството за внатрешни работи и Јавното
обвинителство засилено ќе ги мониторира програмските понуди на операторите и
интензивно ќе работи на санкционирање на оние оператори кои нелегално
реемитуваат програмски содржини.

Владимир Ѓорѓиески, соработник во Секторот за спречување на пиратеријата и
заштита на авторските и сродните права, го отвори прашањето околу терминот
„Потврда“ да се замени со „Решение“ затоа што овозможува право на жалба.
Раководителот на Секторот за спречување на пиратеријата и заштита на авторските и
сродните права, Слободан Беличански, објасни дека Законот за радиодифузна дејност
оперира со терминот – Потврда. Во дискусијата се вклучија претседателот,
потпретседателот и членовите на Совет, кој одлучија сепак како и досега, да се
употребува терминот – Потврда, се додека во иднина не се направат конкретни измени
во Законот.

Советот гласаше и едногласно одлучи на секој од долу наведените оператори на
јавни комуникациски мрежи да му се издаде Потврда за регистриран програмски пакет
бр. 1 на програмски сервиси за реемитување преку јавна комуникациска мрежа, со
точни податоци од кои програмски сервиси се состои регистрираниот збирен
програмски пакет,  и со напомена дека овој содржи пречистена листа на програмски
сервиси, кои досега веќе биле регистрирани а за кои Советот издал потврди, како и со
напомена дека Советот ги задржува правата за промена и исправка на пакетот и дека
врз основа на одобрениот пакет редовно ќе врши контрола на веродостојноста на
договорите од аспект на заштита на авторските и сродните права:

КАБЕЛСКИ ОПЕРАТОРИ:

1. КТВ СТАР ДООЕЛ Скопје,
2. АНИ КАБЕЛ-САТ увоз-извоз ДООЕЛ Скопје,
3. ТРД МОКА ДООЕЛ Скопје,
4. ТРД СИСТЕМ КАБЕЛ ДООЕЛ – с.Миладиновци Скопје,
5. ТРД ИМПЕРИЈАЛ-С ДООЕЛ Скопје,
6. РИ-ГО Кабел Сат – с. Кучевиште Скопје,
7. ТРД ИГМАС НЕТ ДООЕЛ Битола,
8. ТРД МИКС НЕТ ДООЕЛ Битола,
9. ТРД ГАЛАВИЗИОН – 5 КОМПАНИ ДООЕЛ Битола,
10. ТРД КДС Кабел Нет ДООЕЛ Прилеп,
11. ТРД КАБЕЛ-СКИ ДООЕЛ с.Црнилиште Прилеп,
12. ТРД Г-КАТВ ДООЕЛ Струга,
13. ТРД ГРАДСКА КАБЛОВСКА ТЕЛЕВИЗИЈА ДООЕЛ Струга,
14. НЃМ К-РИСТАЛ ДООЕЛ с.Враништа Струга,
15. ПЕЛА ДИГИТАЛ 2008 ДООЕЛ Струга,
16. ЈТД ПРОФИ САУНД с. Лабуништа Струга,
17. ТРД КАБЕЛ-Л-НЕТ ДОО с. Лабуништа Струга,
18. ТРД СТУДИО АНДЕС ДООЕЛ Радовиш,
19. ТРД ТО-МИ ДОО Радовиш,
20. ТРД ФИЛАДЕЛФИЈА 2002 ДОО Кочани,
21. ТРД КАБЕЛ-РИЗ ДООЕЛ Кочани,
22. ТРД АСТРА ПЛУС ДООЕЛ Кочани,
23. КАБЕЛ ВИЗИОН ДООЕЛ с. Оризари Кочани,
24. ТРД Кабел ДОО Валандово,
25. ТРД СКРЕМБЛ ДООЕЛ Струмица,
26. ТРД КАМСАТ ДООЕЛ Виница,
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27. ТРД ВИН САТ ДОО Виница,
28. ТРД КРАТЕЛСАТ ДООЕЛ Виница,
29. ТЕЛЕНЕТ КОМ ДОО Тетово,
30. КТВ САТО-НЕТ с. Челопек Тетово,
31. СУПЕР КАБЕЛ ДОО с. Брвеница Тетово,
32. ТРД КАБЕЛ НОВА ДООЕЛ с. Агино Куманово,
33. ПАРМА- ШПЕД ДООЕЛ с. Карпош Куманово,
34. ОПТИКАЛ-НЕТ ДОО Куманово,
35. ТРД ВИВА НЕТ ДООЕЛ Берово,
36. ТРД КАЛЕ 2001 ДООЕЛ Кичево,
37. КТВ ПЕШНА ДООЕЛ Кичево,
38. ТРД КАНАЛ 16 ДОО Ресен,
39. ТРД ОМЕГА НЕТ ДОО Демир Хисар,
40. ТРД АЛМАК-САТ ДОО Гевгелија,
41. ТРД ИНФЕЛ КТВ ДОО Охрид,
42. РТГ Алтра Сат 2000 Охрид,
43. ТРД Г-ОН ДООЕЛ Дебар,
44. НЕНТОРИ ДООЕЛ Дебар,
45. ТРД МУЛТИМЕДИЈА НЕТВОРК ДООЕЛ Гостивар,
46. ТРД ГИВ ДОО Гостивар,
47. ИНТЕРЛАЈФ ДООЕЛ Демир Капија,
48. ТРД СУПЕР ХИТ ДООЕЛ Градско,
49. ТРД Инел Интернационал ДООЕЛ Кавадарци,
50. ТРД КТ Селеко ДООЕЛ Неготино,
51. ТРД ЕВРОСТИЛ ДООЕЛ Крива Паланка,
52. ТРАНШПЕД ТРЕЈД – Подружница бр.1 Тран-Кабел ДООЕЛ Крива Паланка,
53. ТРД КДС-БТ ДООЕЛ Пробиштип,
54. ТРД ГИВ ДООЕЛ Делчево,
55. ТРД КАБЕЛ КАМ ДООЕЛ Росоман,
56. КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ Скопје – Подружница 2 КЕЈБЛТЕЛ Куманово,
57. КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ Скопје – Подружница 3 КЕЈБЛТЕЛ Тетово,
58. КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ Скопје – Подружница 4 КЕЈБЛТЕЛ Велес,
59. КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ Скопје – Подружница 19 КЕЈБЛТЕЛ Штип,
60. КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ Скопје – Подружница 1 КЕЈБЛТЕЛ Скопје,
61. КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ Скопје – Подружница 27 КЕЈБЛТЕЛ Прилеп,
62. КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ Скопје –Дигитален Пакет за сите подружници,
63. ТРД РОБИ ДООЕЛ Штип – Подружница МОБИ – Битола,
64. ТРД РОБИ ДООЕЛ Штип – Подружница СИТИ Свети Николе,
65. ТРД РОБИ ДООЕЛ Штип – Подружница ТЕЛЕКАБЕЛ Скопје,
66. ТРД РОБИ ДООЕЛ Штип,
67. ТРД РОБИ ДООЕЛ Штип – Подружница ТЕЛЕКАБЕЛ Струмица,
68. ТРД РОБИ ДООЕЛ Штип – Подружница ТЕЛЕКАБЕЛ Велес,
69. ТРД РОБИ ДООЕЛ Штип – Дигитален пакет за сите подружници

IPTV ОПЕРАТОР:

1. Македонски Телеком АД – МАХ TV – Скопје

DTH ОПЕРАТОР:

1. ТОТАЛ ТВ – Скопје

DVBT – T ОПЕРАТОР:

1. ДИГИ ПЛУС МУЛТИМЕДИЈА – BOOM TV – Скопје
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II-rо продолжение на 14-та седница одржано на 16.08.2010 година

Присутни членови на Советот: Зоран Стефаноски, м-р Милаим Фетаи, акад.
Бојан Шоптрајанов, акад. Али Алиу, м-р Алма Машовиќ, м-р Борис Арсов, Бранко
Радовановиќ и Столе Наумов.

Отсутни:  проф. д-р Томе Груевски (најавено отсуство).
Присутни од Стручна служба: Огнен Неделковски, Слободан Беличански,

Борче Маневски, Емилија Јаневска, Драгица Љубевска, Горан Радуновиќ, Симе
Златески и Арѓент Џелили.

Продолжението на седницата го отвори и го водеше Претседателот на Советот,
Зоран Стефаноски, кој го предложи Дневниот ред за второто продолжение на 14-та
седница. Потоа од страна на членовите на Советот беше едногласно утврден
следниот:

Д н е в е н р е д

1. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип.

2. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница Телекабел Струмица.

3. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница Моби Битола.

4. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница Телекабел Скопје.

5. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Подружница Прилеп.

6. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Дигитален пакет, за градовите
Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово и Тетово.

Точка 1
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски пакет бр.2 на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип.

Точка 2
       Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип Подружница Телекабел Струмица и да му издаде Потврда бр.2 за
регистрација на програмски пакет бр.2 на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
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Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип
Подружница Телекабел Струмица.

Точка 3
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип Подружница Моби Битола  и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација
на програмски пакет бр.2 на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска
мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип
Подружница Моби Битола.

Точка 4
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на  ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип Подружница Телекабел Скопје и да му издаде Потврда бр.2 за
регистрација на програмски пакет бр.2 на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип
Подружница Телекабел Скопје.

Точка 5
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Подружница Прилеп  и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на
програмски пакет бр.2 на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска
мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ
Подружница Прилеп.

Точка 6
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Дигитален пакет, за градовите Скопје, Велес, Штип, Прилеп,
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Куманово и Тетово и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на дигитален
програмски пакет бр.2 на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска
мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Дигитален пакет, за градовите Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово и Тетово.

III-rо продолжение на 14-та седница одржано на 07.09.2010 година

Присутни членови на Советот: м-р Милаим Фетаи, акад. Бојан Шоптрајанов,
Бранко Радовановиќ, проф. д-р Томе Груевски, м-р Алма Машовиќ, м-р Борис Арсов и
Столе Наумов.

Отсутни:  Зоран Стефаноски (најавено отсуство) и акад. Али Алиу (најавено
отсуство)

Присутни од Стручна служба: Андриана Скерлев – Чакар, Огнен Неделковски,
Борче Маневски, Слободан Беличански, Арбен Саити и Хари Митрикески –
Клекачкоски.

Продолжението на седницата го отвори и го водеше Заменикот на
Претседателот на Советот, м-р Милаим Фетаи, кој го предложи Дневниот ред за
третото продолжение на 14-та седница. Потоа од страна на членовите на Советот
беше едногласно утврден следниот:

Д н е в е н р е д

1. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Студио Андес ДООЕЛ Радовиш.

2. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Ани Кабел Сат увоз-извоз ДООЕЛ Скопје.

3. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Б 2 НЕТ Кичево.

4. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Филаделфија 2002 ДОО Кочани.

5. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Кабел Риз ДООЕЛ Кочани.

6. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Куманово.

7. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Подружница Прилеп.

8. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Кејблтел - подружница 1 КЕЈБЛТЕЛ Скопје.

9. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Штип.

10. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Тетово.

11. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Велес.

12. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
Македонски Телеком АД за електронски комуникации  Скопје.

13. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
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оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница МОБИ Битола.
14. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –

оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Дигитален пакет, за градовите
Скопје, Велес, Штип, Битола, Св.Николе и Струмица.

15. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница СИТИ Св.Николе.

16. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип.

17. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Инфел КТВ ДОО Охрид

18. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница Телекабел  Скопје.

19. Информација за ребрендирањето (промената на називот) на програмските
сервиси Hallmark и XXX во дигиталниот пакет за градовите Скопје, Велес, Штип,
Прилеп, Куманово и Тетово на операторот на јавна комуникациска мрежа Кејблтел
ДООЕЛ Скопје.

20. Известување до сите трговски радиодифузни друштва, во кое ќе се  побара да
достават до Советот за радиодифузија известување доколку имаат откупено
ексклузивни авторски права за некое спортско натпреварување, спортски настан или
други програмски содржини

Точка 1
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Студио
Андес ДООЕЛ Радовиш и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски
пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Студио Андес ДООЕЛ
Радовиш.

Точка 2
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на  ТРД – оператор на кабелска мрежа Ани
Кабел Сат увоз-извоз ДООЕЛ Скопје  и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на
програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи
со јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Ани Кабел Сат увоз-извоз
ДООЕЛ Скопје.

Точка 3
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Б 2
НЕТ Кичево и да му издаде Потврда бр.1 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
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Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Б 2 НЕТ Кичево.

Точка 4
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Филаделфија 2002 ДОО Кочани и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на
програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Филаделфија 2002 ДОО
Кочани.

Точка 5
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кабел
Риз ДООЕЛ Кочани и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски пакет
на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кабел Риз ДООЕЛ Кочани.

Точка 6
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ  Скопје Подружница Куманово и да му издаде Потврда бр.2 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
         Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ  Скопје
Подружница Куманово.

Точка 7
       Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Прилеп и да му издаде Потврда бр.3 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
         Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
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програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Прилеп.

Точка 8
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел - подружница 1 КЕЈБЛТЕЛ Скопје и да му издаде Потврда бр.2 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
          Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел - подружница 1
КЕЈБЛТЕЛ Скопје.

Точка 9
       Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на На ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Штип да и да му издаде Потврда бр.2 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
        Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Штип.

Точка 10
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Тетово и да му издаде Потврда бр.2 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
         Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Тетово.

Точка 11
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Велес и да му издаде Потврда бр.2 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
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авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
         Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Велес.

Точка 12
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на Македонски Телеком АД за електронски
комуникации  Скопје и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски пакет
на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на Македонски Телеком АД за електронски комуникации  Скопје.

Точка 13
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип Подружница Моби Битола и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација
на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска
мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
        Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип
Подружница Моби Битола.

Точка 14
       Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип и да му се издаде Потврда бр.2 за регистрација на дигитален програмски
пакет за градовите Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово и Тетово.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип.

Точка 15
       Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип Подружница СИТИ Свети Николе и да му издаде Потврда бр.2 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
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        Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип
Подружница СИТИ Свети Николе.

Точка 16
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип.

Точка 17
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Инфел
КТВ ДОО Охрид и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Инфел КТВ ДОО Охрид.

Точка 18
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип Подружница Телекабел Скопје и да му издаде Потврда бр.3 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
        Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип
Подружница Телекабел Скопје.

Точка 19
      Советот ја разгледа предложената Информација за ребрендирањето (промената
на називот) на програмските сервиси Hallmark и XXX во дигиталниот пакет за
градовите Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово и Тетово на операторот на јавна
комуникациска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје и донесе заклучок да ја усвои
предложената Информација за ребрендирањето (промената на називот) на
програмските сервиси Hallmark и XXX во дигиталниот пакет за градовите Скопје,
Велес, Штип, Прилеп, Куманово и Тетово на операторот на јавна комуникациска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје. Советот донесе одлука да ја издаде истата потврда бр.1 на
операторот на јавна комуникациска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје за дигиталниот
пакет за градовите Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово и Тетово, но со промена на
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називот на проограмскиот сервис Hallmark во Universal, односно со промена на називот
на проограмскиот сервис XXX во Darling. Советот го задолжи Секторот за спречување
на пиратерија и заштита на авторското право и сродните права да испрати писмо до
Координативното тело за заштита на интелектуалната сопственост и до Државниот
пазарен инспекторат, во кое ќе ги извести дека програмските сервиси Hallmark и XXX
се преименуваат во Universal односно во Darling. Советот го задолжи Секторот за
спречување на пиратерија и заштита на авторското право и сродните права да го
промени во пакетите на сите оператори на јавна комуникациска мрежа називот на
програмскиот сервис Hallmark во Universal, односно да го промени називот на
проограмскиот сервис XXX во Darling. Советот го задолжи Секторот за европска и
меѓународна соработка и односи со јавност да ја објави промената на називот на
горенаведените програмски сервиси на ВЕБ страната на Советот за радиодифузија и
да подготви и испрати Соопштение до јавноста.

Точка 20
      Советот донесе заклучок да го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и
заштита на авторското право и сродните права да испрати циркуларно писмо до сите
трговски радиодифузни друштва, во кое ќе побара да достават до Советот за
радиодифузија известување доколку имаат откупено ексклузивни авторски права за
некое спортско натпреварување, спортски настан или други програмски содржини.

IV-rо продолжение на 14-та седница одржано на 20.10.2010 година

Присутни членови на Советот: Зоран Стефаноски, м-р Милаим Фетаи, акад.
Бојан Шоптрајанов, акад. Али Алиу, Бранко Радовановиќ проф. д-р Томе Груевски,
Столе Наумов, м-р Алма Машовиќ и м-р Борис Арсов.

Отсутни:  /
Присутни од Стручна служба: Огнен Неделковски, Борче Маневски, Билјана

Јовановска, Арѓент Џелили, Арбен Саити, Хари Митрикески – Клекачкоски, Симона
Темелкова и Ружица Бошнакоска Јотевска.

Претседателот на Советот за радиодифузија, Зоран Стефаноски го отвори
четвртото продолжение на 14-та седница. За седницата беше едногласно усвоен и
утврден следниот:

Д н е в е н  р е д

1. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа РТГ Алтра Сат 2000 Охрид. (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.2)

2. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Г-КАТВ ДООЕЛ Струга. (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.2)

3. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Г-ОН ДООЕЛ Дебар. (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.2)

4. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа КДС Кабел-нет ДООЕЛ Прилеп. (Потврда за
регистриран програмски пакет бр.2)

5. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа КДС Кабел-нет ДООЕЛ Прилеп. (Потврда за
регистриран програмски пакет бр.3)

6. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
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– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Дигитален пакет, за градовите
Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово, Тетово. (Потврда за регистриран програмски
пакет бр.3)

7. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Куманово.
(Потврда за регистриран програмски пакет бр.3)

8. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Подружница Прилеп. (Потврда за
регистриран програмски пакет бр.4)

9. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кејблтел - подружница 1 КЕЈБЛТЕЛ Скопје. (Потврда за
регистриран програмски пакет бр.3)

10. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Штип. (Потврда за
регистриран програмски пакет бр.3)

11. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Тетово. (Потврда
за регистриран програмски пакет бр.3)

12. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Велес. (Потврда
за регистриран програмски пакет бр.3)

13. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Оптикал Нет ДОО Куманово. (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.2)

14. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Парма Шпед ДООЕЛ с.Карпош, Куманово. (Потврда за
регистриран програмски пакет бр.2)

15. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Парма Шпед ДООЕЛ с.Карпош, Куманово. (Потврда за
регистриран програмски пакет бр.3)

16. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница МОБИ Битола.
(Потврда за регистриран програмски пакет бр.4)

17. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Супер Кабел ДОО с.Брвеница, Тетово. (Потврда за
регистриран програмски пакет бр.2)

18. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа ТО МИ  ДОО Радовиш. (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.2)

19. Барањето за регистрирање збирен програмски пакет на Друштвото за
трговија и услуги ТРИНГ МАКС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.1)

20. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Диги Плус Мултимедија БООМ. (Потврда за
регистриран програмски пакет бр.2)
            21. Барањето за регистрирање збирен програмски пакет на ТРД – оператор на
кабелска мрежа Инфел КТВ ДОО Охрид (Дигитален пакет) (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.1)
            22. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Дигитален пакет, за градовите
Скопје, Велес, Штип, Битола, Св.Николе и Струмица. (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.3)
            23. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница Телекабел  Струмица.
(Потврда за регистриран програмски пакет бр.3)
            24. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип. (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.4)
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           25. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа ГИВ Иван и др. ДОО Гостивар. (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.2)
           26. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кабел-Ски ДООЕЛ с.Црнилиште. (Потврда за
регистриран програмски пакет бр.2)
           27. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа МИКС НЕТ Битола. (Потврда за регистриран програмски
пакет бр.2)
           28. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
Мултимедија Нетворк Л, Гостивар. (Потврда за регистриран програмски пакет бр.2)
           29. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
Ри-Го кабел сат с.Мирковци, Скопје. (Потврда за регистриран програмски пакет бр.2)
           30. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
Студио Андес ДООЕЛ Радовиш. (Потврда за регистриран програмски пакет бр.2)
           31. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Супер Кабел ДОО с.Брвеница, Тетово. (Потврда за
регистриран програмски пакет бр.3)
           32. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
ТЕЛЕНЕТ Ком ДОО експорт-импорт Тетово. (Потврда за регистриран програмски пакет
бр.2)
           33. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
ТЕЛЕНЕТ Ком ДОО експорт-импорт Тетово. (Потврда за регистриран програмски пакет
бр.3)
           34. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
Друштвото за трговија и услуги ТОТАЛ ТВ ДОО Скопје. (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.2)

35. Информација за спроведениот инспекциски надзор на ден 22.09.2010 во
Тетово и околината со извештаи.

Точка 1
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РТГ
Алтра Сат 2000 Охрид и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски
пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РТГ Алтра Сат 2000 Охрид.

Точка 2
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД  – оператор на кабелска мрежа
Г-КАТВ ДООЕЛ Струга и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски
пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Г-КАТВ ДООЕЛ Струга.
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Точка 3
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Г-ОН
ДООЕЛ Дебар и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Г-ОН ДООЕЛ Дебар.

Точка 4
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа КДС
Кабел-нет ДООЕЛ Прилеп и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски
пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа КДС Кабел-нет ДООЕЛ
Прилеп.

Точка 5
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа КДС
Кабел-нет ДООЕЛ Прилеп и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на програмски
пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа КДС Кабел-нет ДООЕЛ
Прилеп.

Точка 6
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје, Дигитален пакет, за градовите Скопје, Велес, Штип, Прилеп,
Куманово и Тетово и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на дигиталниот
програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа
за градовите Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово и Тетово

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
дигиталниот програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ
Скопје.
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Точка 7
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Куманово и да му издаде Потврда бр.3 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Куманово.

Точка 8
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Подружница Прилеп и да му издаде Потврда бр.4 за регистрација на
програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ
Подружница Прилеп.

Точка 9
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел - подружница 1 КЕЈБЛТЕЛ Скопје и да му издаде Потврда бр.3 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел - подружница 1
КЕЈБЛТЕЛ Скопје..

Точка 10
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Штип и да му издаде Потврда бр.3 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Штип.
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Точка 11
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Тетово и да му издаде Потврда бр.3 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Тетово.

Точка 12
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Велес и да му издаде Потврда бр.3 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Велес.

Точка 13
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Оптикал Нет ДОО Куманово и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на
програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Оптикал Нет ДОО Куманово.

Точка 14
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Парма
Шпед ДООЕЛ с.Карпош, Куманово и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на
програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Парма Шпед ДООЕЛ
с.Карпош, Куманово.
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Точка 15
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Парма
Шпед ДООЕЛ с.Карпош, Куманово и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на
програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Парма Шпед ДООЕЛ
с.Карпош, Куманово.

Точка 16
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип Подружница МОБИ Битола и да му издаде Потврда бр.4 за регистрација
на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска
мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип
Подружница МОБИ Битола.

Точка 17
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Супер
Кабел ДОО с.Брвеница, Тетово и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на
програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Супер Кабел ДОО
с.Брвеница, Тетово.

Точка 18
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа ТО МИ
ДОО Радовиш и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа ТО МИ  ДОО Радовиш.
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Точка 19
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за регистрирање збирен

програмски пакет на Друштвото за трговија и услуги ТРИНГ МАКС ДООЕЛ увоз-извоз
Скопје и да му издаде Потврда бр.1 за регистрација на пакет програмски сервиси за
реемитување преку јавна комуникациска мрежа - сателит (DTH), на територијата на
Република Македонија.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да го објави на веб страницата на Советот за радиодифузија програмскиот
пакет на Друштвото за трговија и услуги ТРИНГ МАКС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје.

Точка 20
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Диги
Плус Мултимедија БООМ и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски
пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Диги Плус Мултимедија
БООМ.

Точка 21
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за регистрирање збирен

програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Инфел КТВ ДОО Охрид
(Дигитален пакет) и да му издаде Потврда бр.1 за регистрација на дигиталниот
програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да го објави на веб страницата на Советот за радиодифузија програмскиот
пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Инфел КТВ ДОО Охрид (Дигитален пакет).

Точка 22
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип Дигитален пакет, за градовите Скопје, Велес, Штип, Битола, Св.Николе и
Струмица и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на дигиталниот програмски
пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
дигиталниот програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ
Штип за градовите Скопје, Велес, Штип, Битола, Св.Николе и Струмица.
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Точка 23
       Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип Подружница Телекабел Струмица и да му издаде Потврда бр.3 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
         Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип
Подружница Телекабел  Струмица.

Точка 24
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на  ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип и да му издаде Потврда бр.4 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип.

Точка 25
       Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа ГИВ
Иван и др. ДОО Гостивар и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски
пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа ГИВ Иван и др. ДОО
Гостивар.

Точка 26
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кабел-
Ски ДООЕЛ с.Црнилиште и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски
пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кабел-Ски ДООЕЛ
с.Црнилиште.



22

Точка 27
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа МИКС
НЕТ Битола и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа МИКС НЕТ Битола.

Точка 28
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД Мултимедија Нетворк Л, Гостивар и
да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски пакет на програмски сервиси
за реемитување преку комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД Мултимедија Нетворк Л, Гостивар.

Точка 29
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД Ри-Го кабел сат с.Мирковци, Скопје и
да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски пакет на програмски сервиси
за реемитување преку комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД Ри-Го кабел сат с.Мирковци, Скопје.

Точка 30
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД Студио Андес ДООЕЛ Радовиш и да
му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за
реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД Студио Андес ДООЕЛ Радовиш.

Точка 31
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Супер



23

Кабел ДОО с.Брвеница, Тетово и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на
програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Супер Кабел ДОО
с.Брвеница, Тетово.

Точка 32
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД ТЕЛЕНЕТ Ком ДОО експорт-импорт
Тетово и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД ТЕЛЕНЕТ Ком ДОО експорт-импорт Тетово.

Точка 33
       Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД ТЕЛЕНЕТ Ком ДОО експорт-импорт
Тетово и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.
       Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
       Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД ТЕЛЕНЕТ Ком ДОО експорт-импорт Тетово.

Точка 34
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на Друштвото за трговија и услуги ТОТАЛ ТВ
ДОО Скопје и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

 Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на Друштвото за трговија и услуги ТОТАЛ ТВ ДОО Скопје.

Точка 35
Во врска со предложената Информација за спроведениот инспекциски надзор на

ден 22.09.2010 година во Тетово и околината, Советот донесе заклучок да ја усвои
предложената Информација за спроведениот инспекциски надзор на ден 22.09.2010
година во Тетово и околината.

По иницијатива на Координативното тело за заштита на интелектуалната
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сопственост при Владата на РМ, во соработка со Советот за радиодифузија,
Министерството за внатрешни работи, Државниот пазарен инспекторат, Управата за
јавни приходи и Агенцијата за електронски комуникации, извршена е координирана
акција во Тетово и околината, насочена кон заштитата на интелектуалната
сопственост, при што е направен надзор врз работата на 5 оператори на јавна
комуникациска мрежа.

При инспекцискиот надзор на ден 22.09.2010 година констатирано е следното:
- Операторот на јавна комуникациска мрежа ТЕЛЕНЕТ КОМ ДОО Тетово

реемитува 57 ТВ програмски сервиси, од кои 21 легално односно сервиси кои се
регистрирани во Советот за радиодифузија и 36 програмски сервиси, за кои Советот
нема издадено одобрение за нивно реемитување. По констатирањето на
неправилностите, одземени се 36 ресивери за прием на сателитски сигнал од
програмски сервиси кои не се регистрирани во програмскиот пакет на наведениот
оператор од страна на Советот за радиодифузија.

- Операторот на јавна комуникациска мрежа НЕНТОРИ ДООЕЛ увоз-извоз Дебар
безправно реемитувал 26 ТВ програмски сервиси, при што се одземени исто толку
ресивери за прием на сателитски сигнал на програмски сервиси кои не се
регистрирани во Советот за радиодифузија.

- При надзорот врз работата на Македонски Телеком АД Скопје (MAX TV), Диги
Плус Мултимедија (BOOM  TV)  и Кејблтел ДООЕЛ Скопје подружница Тетово,  не се
констатирани неправилности во работата.

V-rо продолжение на 14-та седница одржано на 04.11.2010 година

Присутни членови на Советот: Зоран Стефаноски, м-р Милаим Фетаи, акад.
Бојан Шоптрајанов, акад. Али Алиу, Бранко Радовановиќ проф. д-р Томе Груевски,
Столе Наумов, м-р Алма Машовиќ и м-р Борис Арсов.

Отсутни:  /
Присутни од Стручна служба: м-р Андриана Скерлев – Чакар, Огнен

Неделковски, Горан Радуновиќ, Шќипе Тахири, Борче Маневски, Слободан Беличански,
Цветанка Митревска, Арбен Саити, Магдалена Давидосвак Довлева и Ружица
Бошнакоска Јотевска.

Претседателот на Советот за радиодифузија, Зоран Стефаноски го отвори
петтото продолжение на 14-та седница. За седницата беше едногласно усвоен и
утврден следниот:

Д н е в е н  р е д

1. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Г-КАТВ ДООЕЛ Струга (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.3).

2. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Г-ОН ДООЕЛ Дебар (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.3).

3. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Инфел КТВ ДОО Охрид (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.2).

4. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Инфел КТВ ДОО Охрид (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.3).

5. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Канал 16 ДОО Ресен. (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.2)

6. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
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– оператор на кабелска мрежа Канал 16 ДОО Ресен. (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.3)

7. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет ТРД –
оператор на кабелска мрежа МИКС НЕТ ДООЕЛ Битола. (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.3)

8. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Парма Шпед ДООЕЛ с.Карпош, Куманово. (Потврда за
регистриран програмски пакет бр.4)

9. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип. (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.5)

10. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
–  оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница Телекабел  Свети
Николе.(Потврда за регистриран програмски пакет бр.3)

11. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Велес.
(Потврда за регистриран програмски пакет бр.3)

12. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Скопје.
(Потврда за регистриран програмски пакет бр.4)

13. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел  Струмица
(Потврда за регистриран програмски пакет бр.3)

14. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Теленет Ком ДОО Тетово. (Потврда за регистриран
програмски пакет бр.4)

Точка 1
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Г-КАТВ
ДООЕЛ Струга и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Г-КАТВ ДООЕЛ Струга.

Точка 2
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Г-ОН
ДООЕЛ Дебар и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Г-ОН ДООЕЛ Дебар.

Точка 3
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Инфел
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КТВ ДОО Охрид и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Инфел КТВ ДОО Охрид.

Точка 4
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Инфел
КТВ ДОО Охрид и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на дигиталниот
програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Инфел КТВ ДОО Охрид.

Точка 5
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Канал
16 ДОО Ресен и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Канал 16 ДОО Ресен.

Точка 6
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Канал
16 ДОО Ресен и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Канал 16 ДОО Ресен.

Точка 7
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа МИКС
НЕТ ДООЕЛ Битола и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на програмски пакет
на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
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Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа МИКС НЕТ ДООЕЛ Битола.

Точка 8
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Парма
Шпед ДООЕЛ с.Карпош, Куманово и да му издаде Потврда бр.4 за регистрација на
програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи
со јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Парма Шпед ДООЕЛ
с.Карпош, Куманово.

Точка 9
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип и да му издаде Потврда бр.5 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип.

Точка 10
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип Подружница Телекабел  Свети Николе и да му издаде Потврда бр.3 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип
Подружница Телекабел  Свети Николе.

Точка 11
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Велес и да му издаде Потврда бр.3 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
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програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип,
Подружница Телекабел Велес.

Точка 12
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Скопје и да му издаде Потврда бр.4 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип,
Подружница Телекабел Скопје.

Точка 13
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел  Струмица и да му издаде Потврда бр.3 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип,
Подружница Телекабел  Струмица.

Точка 14
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Теленет Ком ДОО Тетово и да му издаде Потврда бр.4 за регистрација на програмски
пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Теленет Ком ДОО Тетово.

VI-rо продолжение на 14-та седница одржано на 18.11.2010 година

Присутни членови на Советот: Зоран Стефаноски, м-р Милаим Фетаи, акад.
Бојан Шоптрајанов, акад. Али Алиу, Бранко Радовановиќ проф. д-р Томе Груевски,
Столе Наумов, м-р Алма Машовиќ и м-р Борис Арсов.

Отсутни:  /
Присутни од Стручна служба: м-р Андриана Скерлев – Чакар, Симона

Темелкова, Владимир Ѓеоргиески, Арбен Саити, Хари Митрикески – Клекачкоски и
Ружица Бошнакоска Јотевска.
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Претседателот на Советот за радиодифузија, Зоран Стефаноски го отвори
шестото продолжение на 14-та седница. За седницата беше едногласно усвоен и
утврден следниот:

Д н е в е н  р е д

1. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Тетово (Потврда
бр.4)

2. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Дигитален пакет, за градовите
Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово, Тетово (Потврда бр.4)

3. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Куманово
(Потврда бр.4)

4. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Прилеп (Потврда
бр.5)

5. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Штип (Потврда
бр.4)

6. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Скопје (Потврда
бр.4)

7. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Велес (Потврда
бр.5)

8. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Пела Дигитал 2008 ДООЕЛ Струга, (Потврда бр.2)

9. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кабел Кам ДООЕЛ Росоман (Потвдра бр.2)

10. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа КАЛЕ 2001 ДООЕЛ Кичево (Потврда бр.2)

11. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Супер Хит ДООЕЛ Градско  (Потврда бр.2)

12. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница МОБИ Битола
(Потврда бр.5)

Точка 1
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Тетово и да му издаде Потврда бр.4 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Тетово.

.
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Точка 2
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Дигитален пакет, за градовите Скопје, Велес, Штип, Прилеп,
Куманово, Тетово и да му издаде Потврда бр.4 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
дигиталниот програмски пакет за градовите Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово,
Тетово на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје.

Точка 3
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Куманово и да му издаде Потврда бр.4 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Куманово.

Точка 4
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Прилеп и да му издаде Потврда бр.5 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Прилеп.

Точка 5
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Штип и да му издаде Потврда бр.4 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Штип
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Точка 6
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Скопје и да му издаде Потврда бр.4 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Скопје.

Точка 7
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Велес и да му издаде Потврда бр.5 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Велес.

Точка 8
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Пела
Дигитал 2008 ДООЕЛ Струга и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на
програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Пела Дигитал 2008 ДООЕЛ
Струга.

Точка 9
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кабел
Кам ДООЕЛ Росоман и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски пакет
на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кабел Кам ДООЕЛ Росоман.
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Точка 10
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа КАЛЕ
2001 ДООЕЛ Кичево и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски пакет
на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа КАЛЕ 2001 ДООЕЛ Кичево.

Точка 11
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Супер
Хит ДООЕЛ Градско  и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски пакет
на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Супер Хит ДООЕЛ Градско.

Точка 12
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип Подружница МОБИ Битола и да му издаде Потврда бр.5 за регистрација
на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска
мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип
Подружница МОБИ Битола.

VII-rо продолжение на 14-та седница одржано на 28.12.2010 година

Присутни членови на Советот: Зоран Стефаноски, м-р Милаим Фетаи, акад.
Бојан Шоптрајанов, акад. Али Алиу, Бранко Радовановиќ проф. д-р Томе Груевски,
Столе Наумов, м-р Алма Машовиќ и м-р Борис Арсов.

Отсутни:  /
Присутни од Стручна служба: м-р Андриана Скерлев – Чакар, Симона

Темелкова, Владимир Ѓеоргиески, Арбен Саити, Хари Митрикески – Клекачкоски и
Ружица Бошнакоска Јотевска.

Претседателот на Советот за радиодифузија, Зоран Стефаноски го отвори
седмото продолжение на 14-та седница. За седницата беше едногласно усвоен и
утврден следниот:
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Д н е в е н  р е д

1. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Тетово (потврда
бр.5).

2. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Тетово (потврда
бр.6).

3. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Тетово  (потврда
бр.7).

4. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Куманово
(потврда бр.5).

5. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Куманово
(потврда бр.6).

6. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Куманово
(потврда бр.7).

7. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Прилеп
(потврда бр.6).

8. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Прилеп
(потврда бр.7).

9. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Прилеп
(потврда бр.8).

10. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Штип (потврда
бр.5).

11. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Штип (потврда
бр.6).

12. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД– оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Штип (потврда
бр.7).

13. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Скопје
(потврда бр.5).

14. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Скопје
(потврда бр.6).

15. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Скопје
(потврда бр.7).

16. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
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ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Велес
(потврда бр.5).

17. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Велес
(потврда бр.6).

18. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Велес
(потврда бр.7).

19. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД – оператор на кабелска мрежа Г-КАТВ ДООЕЛ Струга (потврда бр.4).

20. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД – оператор на кабелска мрежа Г-ОН ДООЕЛ Дебар (потврда бр.4).

21. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД – оператор на кабелска мрежа Кабел Риз ДООЕЛ Кочани (потврда бр.3).

22. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД – оператор на кабелска мрежа Филаделфија 2002 ДОО Кочани (потврда бр.3).

23. Барање за регистрирање на збирен програмски пакет на ТРД – оператор на
кабелска мрежа БЕКО НЕТ ДОО (потврда бр.1).

24. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
ТРД – оператор на кабелска мрежа Диги Плус Мултимедија БООМ (потврда бр.2).

25. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на
 Македонски Телеком АД за електронски комуникации Скопје (потврда бр.3).

26. Барање за регистрирање збирен програмски пакет на ТРД – оператор на
кабелска мрежа Спајдер-Нет Гевгелија (потврда бр.1).

27. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
– оператор на кабелска мрежа ГИВ Иван и др. ДОО Гостивар (потврда бр.3).

28. Барање за дополнување на дигиталниот пакет програмски сервиси за
реемитување преку јавна комуникациска мрежа за градовите Скопје, Велес, Штип,
Прилеп, Куманово и Тетово на ТРД – оператор на кабелска мрежа КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ
Скопје (потврда бр.5).

29. Барање за дополнување на дигиталниот пакет програмски сервиси за
реемитување преку јавна комуникациска мрежа за градовите Скопје, Велес, Штип,
Прилеп, Куманово и Тетово на ТРД – оператор на кабелска мрежа КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ
Скопје (потврда бр.6).

30. Барање за дополнување на дигиталниот пакет програмски сервиси за
реемитување преку јавна комуникациска мрежа за градовите Скопје, Велес, Штип,
Прилеп, Куманово и Тетово на ТРД – оператор на кабелска мрежа КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ
Скопје (потврда бр.7).

31. Барање за регистрирање на дигиталниот пакет програмски сервиси за
реемитување преку јавна комуникациска мрежа на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Канал 16 ДОО Ресен (потврда бр.1).

Точка 1
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Тетово и да му издаде Потврда бр.5 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
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      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Тетово.

Точка 2
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Тетово и да му издаде Потврда бр.6 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Тетово.

Точка 3
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Тетово и да му издаде Потврда бр.7 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Тетово.

Точка 4
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Куманово и да му издаде Потврда бр.5 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
     Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Куманово.

Точка 5
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Куманово и да му издаде Потврда бр.6 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
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авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на  ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Куманово.

Точка 6
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Куманово и да му издаде Потврда бр.7 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на  ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Куманово.

Точка 7
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Прилеп и да му издаде Потврда бр.6 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Прилеп.

Точка 8
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Прилеп и да му издаде Потврда бр.7 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на   ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Прилеп.

Точка 9
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Прилеп и да му издаде Потврда бр.8 за
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регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
       Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
       Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Прилеп.

Точка 10
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Штип и да му издаде Потврда бр.5 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
         Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на   ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Штип.

Точка 11
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Штип и да му издаде Потврда бр.6 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на   ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Штип.

Точка 12
       Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Штип и да му издаде Потврда бр.7 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
       Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
       Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Штип.
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Точка 13
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Скопје и да му издаде Потврда бр.5 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на  ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Скопје.

Точка 14
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Скопје и да му издаде Потврда бр.6 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на  ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Скопје.

Точка 15
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Скопје и да му издаде Потврда бр.7 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на  ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Скопје.

Точка 16
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Велес и да му издаде Потврда бр.5 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
       Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
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програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Велес.

Точка 17
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Велес и да му издаде Потврда бр.6 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на  ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Велес.

Точка 18
      Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на
регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Велес и да му издаде Потврда бр.7 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
      Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на  ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Велес.

Точка 19
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Г-КАТВ
ДООЕЛ Струга и да му издаде Потврда бр.4 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Г-КАТВ ДООЕЛ Струга.

Точка 20
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на  ТРД – оператор на кабелска мрежа Г-ОН
ДООЕЛ Дебар и да му издаде Потврда бр.4 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
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Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Г-ОН ДООЕЛ Дебар.

Точка 21
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на  ТРД – оператор на кабелска мрежа Кабел
Риз ДООЕЛ Кочани и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на програмски пакет
на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кабел Риз ДООЕЛ Кочани.

Точка 22
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Филаделфија 2002 ДОО Кочани и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на
програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Филаделфија 2002 ДОО
Кочани.

Точка 23
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрирање збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа БЕКО
НЕТ ДОО и да му издаде Потврда бр.1 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа БЕКО НЕТ ДОО.

Точка 24
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Диги
Плус Мултимедија БООМ и да му издаде Потврда бр.2 за регистрација на програмски
пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
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програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Диги Плус Мултимедија
БООМ.

Точка 25
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на Македонски Телеком АД за електронски
комуникации Скопје и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на програмски пакет
на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на Македонски Телеком АД за електронски комуникации Скопје.

Точка 26
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за регистрирање збирен

програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Спајдер-Нет Гевгелија, и да му
издаде Потврда бр.1 за регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за
реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Спајдер-Нет Гевгелија.

Точка 27
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа ГИВ
Иван и др. ДОО Гостивар и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на програмски
пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа ГИВ Иван и др. ДОО
Гостивар.

Точка 28
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот дигитален програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ Скопје и да му издаде Потврда бр.5 за регистрација на дигиталниот
пакет програмски сервиси за реемитување преку јавна комуникациска мрежа за
градовите Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово и Тетово
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.
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Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
дигиталниот програмски пакет на  ТРД – оператор на кабелска мрежа КЕЈБЛТЕЛ
ДООЕЛ Скопје.

Точка 29
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот дигитален програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ Скопје и да му издаде Потврда бр.6 за регистрација на дигиталниот
пакет програмски сервиси за реемитување преку јавна комуникациска мрежа за
градовите Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово и Тетово
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
дигиталниот програмски пакет на  ТРД – оператор на кабелска мрежа КЕЈБЛТЕЛ
ДООЕЛ Скопје.

Точка 30
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот дигитален програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ Скопје и да му издаде Потврда бр.7 за регистрација на дигиталниот
пакет програмски сервиси за реемитување преку јавна комуникациска мрежа за
градовите Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово и Тетово
      Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
дигиталниот програмски пакет на  ТРД – оператор на кабелска мрежа КЕЈБЛТЕЛ
ДООЕЛ Скопје.

Точка 31
 Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрирање на дигиталниот програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Канал 16 ДОО Ресен и да му издаде Потврда бр.1 за регистрација на дигиталниот
програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
дигиталниот програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Канал 16 ДОО
Ресен.

VIII-rо продолжение на 14-та седница одржано на 21.01.2011 година

Присутни членови на Советот: Зоран Стефаноски, м-р Милаим Фетаи,
акадакад. Али Алиу, Бранко Радовановиќ, Столе Наумов, м-р Алма Машовиќ и м-р
Борис Арсов.

Отсутни:  проф. д-р Томе Груевски и  Бојан Шоптрајанов (најавено отсуство)



43

Присутни од Стручна служба: м-р Андриана Скерлев – Чакар, Симона
Темелкова, Владимир Ѓеоргиески, Арбен Саити, Хари Митрикески – Клекачкоски и
Ружица Бошнакоска Јотевска.

Претседателот на Советот за радиодифузија, Зоран Стефаноски го отвори
осмото продолжение на 14-та седница. За седницата беше едногласно усвоен и
утврден следниот:

Д н е в е н  р е д

1. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Кабел Кам ДООЕЛ Росоман (ПОТВРДА ЗА
РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.3)
2. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Дигитален пакет, за градовите
Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово, Тетово (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН
ДИГИТАЛЕН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.8)
3. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Скопје (ПОТВРДА
ЗАРЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.8)
4. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Велес (ПОТВРДА ЗА
РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.8)
5. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Куманово
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.8)
6. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Прилеп (ПОТВРДА
ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.9)
7. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Тетово (ПОТВРДА
ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.8)
8. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на Македонски
Телеком АД за електронски комуникации  Скопје (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН
ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.4 на програмски сервиси за реемитување преку јавна
комуникациска мрежа -IPTV-)
9. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница МОБИ Битола
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.5)
10. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН
ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.6)
11. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Штип (ПОТВРДА ЗА
РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.8)
12. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип Подружница Телекабел  Свети
Николе (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.4)
13. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Скопје
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.5)
14. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Струмица
(ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.4)
15. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Супер Хит ДООЕЛ Градско (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН
ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.3)
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16. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД
Мултимедија Нетворк Л, Гостивар (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ
бр.3)
17. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа СУПЕР КАБЕЛ ДОО Брвеница (ПОТВРДА ЗА
РЕГИСТРИРАН  ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.4)
18. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на Друштво
за трговија и услуги ТОТАЛ ТВ ДОО Скопје (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН
ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.3)
19. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Канал 16 Ресен (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН
ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.4)
20. Барање за дополнување на регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД –
оператор на кабелска мрежа Парма Шпед Куманово (ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАН
ПРОГРАМСКИ ПАКЕТ бр.4)

Точка 1
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кабел
Кам ДООЕЛ Росоман  и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на програмски
пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кабел Кам ДООЕЛ Росоман.

Точка 2
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот дигитален програмски пакет на  ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје, за градовите Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово и Тетово
и да му издаде Потврда бр.8 за регистрација на дигитален програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
дигиталниот програмски пакет на  ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ
Скопје, за градовите Скопје, Велес, Штип, Прилеп, Куманово и Тетово.

Точка 3
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Скопје и да му издаде Потврда бр.8 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
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програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Скопје.

Точка 4
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Велес и да му издаде Потврда бр.8 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Велес.

Точка 5
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Куманово и да му издаде Потврда бр.8 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Куманово.

Точка 6
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Прилеп и да му издаде Потврда бр.9 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Прилеп.

Точка 7
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Тетово и да му издаде Потврда бр.8 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
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авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Тетово.

Точка 8
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на  Македонски Телеком АД за електронски
комуникации  Скопје  и да му издаде Потврда бр.4 за регистрација на програмски пакет
на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на Македонски Телеком АД за електронски комуникации  Скопје.

Точка 9
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип Подружница МОБИ Битола и да му издаде Потврда бр.5 за регистрација
на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска
мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип
Подружница МОБИ Битола.

Точка 10
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип и да му издаде Потврда бр.6 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип.

Точка 11
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа
Кејблтел ДООЕЛ Скопје Подружница Штип и да му издаде Потврда бр.8 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
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авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Кејблтел ДООЕЛ Скопје
Подружница Штип.

Точка 12
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип Подружница Телекабел  Свети Николе и да му издаде Потврда бр.4 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип
Подружница Телекабел  Свети Николе.

Точка 13
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Скопје и да му издаде Потврда бр.5 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип,
Подружница Телекабел Скопје.

Точка 14
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ
ДООЕЛ Штип, Подружница Телекабел Струмица и да му издаде Потврда бр.4 за
регистрација на програмски пакет на програмски сервиси за реемитување преку
комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа РОБИ ДООЕЛ Штип,
Подружница Телекабел Струмица.
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Точка 15
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Супер
Хит ДООЕЛ Градско и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на програмски пакет
на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Супер Хит ДООЕЛ Градско.

Точка 16
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД Мултимедија Нетворк Л, Гостивар и
да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на програмски пакет на програмски сервиси
за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД Мултимедија Нетворк Л, Гостивар.

Точка 17
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа СУПЕР
КАБЕЛ ДОО Брвеница и да му издаде Потврда бр.4 за регистрација на програмски
пакет на програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа СУПЕР КАБЕЛ ДОО
Брвеница.

Точка 18
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на Друштво за трговија и услуги ТОТАЛ ТВ
ДОО Скопје и да му издаде Потврда бр.3 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на Друштво за трговија и услуги ТОТАЛ ТВ ДОО Скопје.
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Точка 19
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Канал
16 Ресен и да му издаде Потврда бр.4 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Канал 16 Ресен.

Точка 20
Советот донесе заклучок да го прифати Барањето за дополнување на

регистрираниот збирен програмски пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Парма
Шпед Куманово и да му издаде Потврда бр.4 за регистрација на програмски пакет на
програмски сервиси за реемитување преку комуникациска мрежа.

Советот го задолжи Секторот за спречување на пиратерија и заштита на
авторското право и сродните права да ја запише потврдата во Уписникот за
предметите од првостепената управна постапка – Уп 1.

Советот го задолжи Секторот за европска и меѓународна соработка и односи со
јавноста да ја објави на веб страницата на Советот за радиодифузија измената во
програмскиот пакет на ТРД – оператор на кабелска мрежа Парма Шпе д Куманово.

Бр. 02-548/1    Совет за радиодифузија на РМ
21.02.2011 година                                                    П р е т с е д а т е л,

             С к о п ј е Зоран СТЕФАНОСКИ, с.р.

Записникот го водеше,
Огнен Неделковски
Ружица Бошнакоска - Јотевска


